

**Dodatek č.1 k CN – Lhota u Stříbra**

Datum: 02.04.2025

Platnost nabídky: 14dní

Objekt a adresa: Dětské hřiště, Lhota u Stříbra

**Popis prací:**

1. Změna přívodního kabelu z CYKY J 4x10 na CYKY J 4x16.
2. Změna zásuvkové skříně z 2x230V + 1x400V na 4x230V + 2x400V. (elektrický sloupek)

| Popis                                                                | Množství | Jednotka | Jednotková cena bez DPH | Celková cena bez DPH |
|----------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------------------|----------------------|
| <b>Sílnoproud</b>                                                    |          |          |                         |                      |
| <b>Změna přívodního kabelu</b>                                       |          |          |                         |                      |
| Kabel CYKY 4x16                                                      | 25,30    | m        | 245,48 Kč               | 6 210,64 Kč          |
| Kabel CYKY 4x10                                                      | 25,30    | m        | -134,04 Kč              | -3 391,21 Kč         |
| <b>Změna zásuvkové skříně (elektrický sloupek)</b>                   |          |          |                         |                      |
| Elektrický sloupek dle nového požadavku včetně montáže a zapojení    | 1,00     | ks       | 21 913,21 Kč            | 21 913,21 Kč         |
| Elektrický sloupek dle původního požadavku včetně montáže a zapojení | 1,00     | ks       | -14 896,00 Kč           | -14 896,00 Kč        |
| Spojovací + montážní materiál (sádra, šrouby, matice atd...)         | 1,00     | kpl      | 750,00 Kč               | 750,00 Kč            |
| <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                   |          |          |                         |                      |
| <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                      |          |          |                         |                      |
| Programování, zkoušky + revize + VRN                                 | 1        | kpl      | 1500                    | 1500                 |
| Doprava + parkování                                                  | 1        | kpl      | 0                       | 0                    |

|                                           |                     |
|-------------------------------------------|---------------------|
| <b>Sílnoproud</b>                         |                     |
| CELKEM materiál bez DPH                   | 10 586,64 Kč        |
| CELKEM práce bez DPH                      | 0,00 Kč             |
| CELKEM jiné položky ( souč., doprava atd) | 1 500,00 Kč         |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                     | <b>12 086,64 Kč</b> |